第 1 页 共 2 页

陕西中港职业技能培训学校文件
中港〔2023〕3号 签发人：杨雪雯

关于西安文理学院2023级新生放弃入学的公示

根据《普通高校学生管理规定》、《西安文理学院学生管

理规定》相关规定，已被我校录取的学生，应当在学校规定的

时间内按照相关要求办理入学手续。对未经学校同意，逾期未

办理入学手续的学生，视为放弃入学资格。

现将2023级23名放弃入学的学生名单予以公示：

序号 姓名 身份证号 层次 专业

1 刘忆萱 610429*****031763 专升本 汉语言文学

2 万静 612326*****203923 专升本 汉语言文学

3 薛棉 610115*****227047 专升本 汉语言文学

4 张紫萱 610526*****042522 专升本 汉语言文学

5 严挺 610124*****083638 专升本 旅游管理

6 陈莹 612522*****082824 专升本 数学与应用数学

7 邵晓辉 640321*****190540 专升本 数学与应用数学

第 2 页 共 2 页

8 袁鲜 612723*****277246 专升本 数学与应用数学

9 寇亚娟 610429*****184165 专升本 小学教育

10 廖倩玉 610111*****100025 专升本 小学教育

11 刘佳文 610431*****054620 专升本 小学教育

12 饶红宇 612322*****140743 专升本 小学教育

13 袁嫘 610523*****241664 专升本 小学教育

14 张燕 142723*****280827 专升本 小学教育

15 陈冉冉 612525*****051025 专升本 学前教育

16 雷苗苗 610629*****123643 专升本 学前教育

17 李欣 610430*****182521 专升本 学前教育

18 罗爽 610122*****221422 高起本 学前教育

19 毛瑞琦 610525*****260022 专升本 学前教育

20 徐媛 612321*****121421 专升本 学前教育

21 强佳 610425*****250689 专升本 小学教育

22 涂玉泳 612427*****100014 专升本 小学教育

23 马瑞红 610425*****172027 专升本 学前教育

公示期：2023年4月11日至2023年4月17日。

如有异议，请在公示期内反映。

西安文理学院

陕西中港学校函授站

2023年4月11日

主题词：西安文理学院、2023级新生、弃学公示

抄 送：所有部门

西安文理学院陕西中港学校函授站 2023年4月11日印发